
 
 

FTESË PËR OFERTË- TRANSPORTI I QYMYRIT PËR PUNËTOR TË KEK-ut 
 

Sindikatat e KEK-ut SRKEK&SPEK duke u bazuar në vendimin e Bordit të Drejtorëve të KEK-ut nr.4414 të 
datës 27.06.2023 bazuar në pikën nr.6 të vendimit, shpallin këtë: 

 

FTESË PËR OFERTË 
PËRMES KSAJ OFERTE I FTOJMË TË GJITHË OPERATORËT EKONONIK TË INTERESUAR PËR OFRIM TË 
SHERBIMIT SI VIJON: 
 

 Transporti i qymyrit të njomë – 8-10 t për kamion 
 Ngarksa për kamion qymyr 8-10 ton. 

 

Operatorët Ekonomik të interesuar për ofrim të këtyre shërbimeve duhet të plotësojnë kriteret e cekura në 
vijim: -   Paisje për pastrimin e terenit –një Bulduzer 

- Referenca për punë të ngjajshme jo ma e vjeter se dy vite 
- Paisje për ngarkesë të Qymyrit –se paku dy lipkera pronë e veta 
- Lugë ngarkuese për pastrimin e masave të pluhurit dhe rrugës-një  
- Kamiona tre boshtorë me kapacitet jo më pak se 8 tona minimum 25 kamiona ku se paku 5 prej 

tyre duhet të janë pronë e veta 
- Çmimi për transport jo ma shumë se 2.20 në 1km dhe ngarkimi me lipker i kamionit jo ma shumë 

se 26 euro 
Numri i përafërt i punëtorëve që pritet të furnizohen me nga një kamion qymyr është 3300. 
Afati i kryerjes së punëve nga dita e fillimit është 30 ditë kalendarike. 
 
OE duhet të dorëzojnë ofertat e tyre më së largu  deri me datë: 14.07.2023 në ora 14:00 h në Arhivën e  
Drejtorisë së Divizionit për Prodhimin e Qymyrit në Obiliq (01)  
Hapja publike e ofertave bëhet me datë: 14.07.2023 në ora 14:30 në Drejtorine e Divizionit të Qymyrit. 
(salla e takimeve) 
 

Nr. Transporti i Qymyrit Njësia 
Matëse 

Çmimi € Shuma / 
Vlera € 

TVSH Vlera 
Totale 

1 Transporti i Qymyrit për 1 km KM     

2 Ngarkesa për 1 kamion qymyr  Ton 
(turra) 

    

 Total (1+2)      

 
Çmimi i transportit kalkulohet në Km –i shtohet çmimi i ngarkesës. 
 

Para nënshkrimit të kontratës Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzoj: 
 Vërtetimin e lëshuar nga Administrata Tatimore se operatori ekonomik në fjalë nuk është 

delikuent (shkelës) në pagesën e tatimeve. 

 


